20171 “A-MONT – Accordo quadro transfrontaliero montano”, finanziato 
dal Programma Interreg VI-A Italia-Francia ALCOTRA 2021-2027 (CUP: B79B23001070007);  

atteso che alla richiesta di cui al punto precedente è stata allegata la seguente scrittura contabile: anticipata n. 
3640/2025, pari ad euro 3.254,73 (tremiladuecentocinquantaquattro/73), oneri e IVA di legge inclusi; 

richiamata l’autorizzazione all’utilizzo dei fondi assegnati per la ricerca, a favore del Prof. Christophe Feder, rif. 
prot. Univda n. 20257/III/13 del 5 dicembre 2025, concernente la pubblicazione del volume dal titolo L’economia

[...]

Ottoz, nell’ambito dei fondi per le dotazioni di base (DOTBAS2025DIP.SEP) del Dipartimento di Scienze 
economiche e politiche; 

atteso che alla richiesta di cui al punto precedente è stata allegata la seguente scrittura contabile: anticipata n. 
3169/2025, pari ad euro 1.220,00 (milleduecentoventi/00), oneri e IVA di legge inclusi; 

considerato che si rende necessario procedere alla pubblicazione del predetto volume, al fine di garantire adeguata 
divulgazione ai risultati delle ricerche svolte nell’ambito del progetto n. 20171 “A-MONT”; 

preso atto dell’esito positivo del vaglio dell’opera L’economia dei territori montani, da parte della Commissione per le

[...]

4. Di affidare, per le ragioni esposte nelle premesse, alla ditta McGraw-Hill Education S.r.l., P.IVA 

07805780967, con sede in Corso Vercelli n. 40 – 20145 Milano (MI), il servizio di cui al precedente punto 
1, per un importo complessivo di euro 4.160,00 (quattromilacentosessanta/00), oneri e IVA di legge al 4% 
inclusi. 

5. Di dare atto che l’autorizzazione alla spesa per l’importo di euro 3.254,73 
(tremiladuecentocinquantaquattro/73) è stata effettuata nell’ambito dell’autorizzazione all’utilizzo dei fondi 
assegnati per la ricerca, a favore del Prof. Christophe Feder, nell’ambito del progetto n. 20171 “A-MONT – 
Accordo quadro transfrontaliero montano”, finanziato dal Programma Interreg VI-A Italia-Francia 
ALCOTRA 2021-2027 (CUP: B79B23001070007), rif. prot. Univda n. 22659/III/13 del 4 dicembre 2025. 

6. Di dare atto che l’autorizzazione alla spesa per l’importo residuo di euro 905,27 (novecentocinque/27) è 
stata effettuata nell’ambito dell’autorizzazione all’utilizzo dei fondi per le dotazioni di base 
(DOTBAS2025DIP.SEP) del Dipartimento di Scienze economiche e politiche, a favore del Prof. Christophe 
Feder, rif. prot. Univda n. 20257/III/13 del 5 dicembre 2025.